

PROTOKÓŁ
z posiedzenia 11/19
Komisji Finansów i Mienia Województwa
Sejmiku Województwa Opolskiego
w dniu 29 października 2019r.

Rozpoczęcie – godz. 9⁰⁰

Lista obecności członków komisji w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Obrady prowadził **ZBIGNIEW ZIÓŁKO – Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa.**

PORZĄDEK OBRAD:

- 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023.**
- 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok.**

* * *

ZBIGNIEW ZIÓŁKO, Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa przywitał członków Komisji i zaproszonych gości.

Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.

Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

* * *

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023.

Ad. 2.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok.

S.MAZUR (Skarbnik Województwa Opolskiego) – omówił przedmiotowe projekty uchwał – w załączeniu XI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania?

M.NAKONIECZNY (członek Komisji) – przebudowa dźwigu w Centrum Ginekologii.

S.MAZUR – Województwo udzieliło dotacji Centrum Ginekologii, Położnictwa, I Neonatologii w Opolu na realizację tego zadania. Podmiot nie jest w stanie zrealizować tego przedsięwzięcia do 31 grudnia tego roku więc tym samym wnioskował o przesunięcie tej kwoty w czasie.

M.NAKONIECZNY – dobrze. A tak na przyszłość to tam klimatyzacja jest potrzebna, naprawę – mówię to z doświadczenia bo mamy takie a nie inne lata obecnie.

B.WIERDAK (Wiceprzewodniczący Komisji) – w każdym szpitalu powinna być.

M.NAKONIECZNY – trzeba to rozważyć. Jest w nowym budynku ale w starej części nie ma.

B.TOMASZEK – ostatnio mówiliśmy o wpływach z podatku CIT – czy coś się zmieniło?

S.MAZUR – we wrześniu była kwota porównywalna do roku ubiegłego.

B.WIERDAK – czy plan będzie wykonany?

S.MAZUR – plan tak. Mieliśmy konserwatywny plan w związku z tym będzie wykonany. Jaki będzie rzeczywisty wynik to nie powiem z jakąś tam precyzją aczkolwiek wychodzi mi na to, że tych 2 miesiące nie odrobimy i będzie niższe wykonanie niż było na koniec roku.

B.WIERDAK – a rezerwa na jakim jest obecnie poziomie?

S.MAZUR – ona jest odbudowywana z oczywistych powodów, ponieważ praktycznie się wyczerpywała.

B.WIERDAK – ale jaki to jest poziom? 2 mln?

S.MAZUR – nie, to już jest ostatni kwartał.

B.WIERDAK – dobrze, czyli nie ma co stawiać wniosków.

Z.ZIÓŁKO – czy są jeszcze pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023?

GŁOSOWANIE – JEDNOGŁOŚNIE „ZA”

Z.ZIÓŁKO – kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok?

GŁOSOWANIE – JEDNOGŁOŚNIE „ZA”

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2019-2023.*

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok.*

* * *

Na tym Przewodniczący Komisji zakończył dyskusję, podziękował członkom Komisji i przybyłym gościom za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

* * *

Zakończenie – godz. 9²⁰

Czas trwania posiedzenia – 20 minut

Protokołował:

R.N.

**Przewodniczący Komisji
Finansów i Mienia Województwa**

ZBIGNIEW ZIÓŁKO